
 

MATERIÁLOVÝ LIST 

 

WZ451.01 
BÍLÝ MOŘIDLOVÝ KONCENTRÁT 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Obsah pevných složek :  40±2% 

Měrná hmotnost mořidla:  1,120-1,180 kg/l 

Viskozita při 20°C:  12s + 1 tryska č.4. 

Světlostálost:   velmi dobrá pro použití v interiérech.  Není doporučené pro exteriéry.  

Přelakovatelnost:   akrylové, polyuretanové laky (částečné žloutnutí). 

 

PRACOVNÍ POKYNY 
 

Podklad:    masiv – broušený br.p.č. 150 

    dýha: - broušená br.p.č. 180 

Nános:    cca 20 – 120 g/m
2
, podle způsobu aplikace. 

Způsob aplikace:   stříkáním, navalováním. 

Ředidlo:    DL139, DN150. 

 

 

DALŠÍ ÚDAJE 
 

Skladovatelnost: 12 měsíců v originálním balení při teplotě min. 15ºC. 

ICLA
 

 
 
Profesionální nátěrové hmoty na dřevo a nábytek 

 ICLA IMPORT  CZ, spol. s r.o. 
Kancelář, prodejní sklad 
Jiřího ze Vtelna 1731 
( areál Technimatu ) 
193 00 Praha 9, Horní Počernice 

tel: 281923479 
fax: 281923229 

e-mail:    icla@icla.cz  

 

mailto:icla@icla.cz

